

JM Maskinfabrik, Ullerup A/S
Planetvej 4
6300 Gråsten

CVR-nummer: 27 68 48 15


ÅRSRAPPORT FOR 2013/14

1. juli 2013 til 30. juni 2014

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/9 2014

Dirigent:


Jørn Chr. Mathiesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JM Maskinfabrik, Ullerup A/S Planetvej 4 6300 Gråsten
	Telefon: 22 83 18 52 Telefax: 73 65 18 53 Hjemmeside: www.jm-maskinfabrik.dk E-mail: jm-maskinfabrik@privat.dk
	CVR-nr.: 27 68 48 15 Stiftet: 22. marts 2004 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Susan L. Mathiesen, formand Jørn Chr. Mathiesen Niels Erik Lund
Direktion	Jørn Chr. Mathiesen
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S
Advokat	Judica Advokaterne, Advokat Erik Johansen
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	JCM Invest ApS, Vestvejen 6, Ullerup, 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været maskinfabrikation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 118.781 og status balancerer med kr. 1.226.928 med en egenkapital på kr. 505.226.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.144.903	2.066
1 Andre personaleomkostninger	-1.906.533	-1.790
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.734	-97
RESULTAT FØR SKAT	159.636	179
3 Skat af årets resultat	-40.855	-46
ÅRETS RESULTAT	118.781	133
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	115.000	
Overført resultat	3.781	
DISPONERET I ALT	118.781	

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

AKTIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.536	281
4 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	263.536	281
ANLÆGSAKTIVER	263.536	281
Varelager	5.000	5
Varebeholdninger	5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.481	395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.800	101
Andre tilgodehavender	56.250	45
Tilgodehavender	518.531	541
Likvide beholdninger	439.861	282
OMSÆTNINGSAKTIVER	963.392	828
AKTIVER	1.226.928	1.109

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
PASSIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	5.226	1
5 EGENKAPITAL	505.226	501
Hensættelse til udskudt skat	1.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.881	38
Selskabsskat	39.208	46
Anden gæld	424.613	389
Forslag til udbytte for regnskabsåret	115.000	135
Kortfristede gældsforpligtelser	720.702	608
GÆLDSFORPLIGTELSER	720.702	608
PASSIVER	1.226.928	1.109
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Lønninger	1.598.554	1.596
Pensioner	190.242	89
Andre omkostninger til social sikring	117.737	105
Andre personaleomkostninger i alt	1.906.533	1.790
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	78.734	97
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	78.734	97
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	647	0
Skat af årets resultat	39.208	46
Forskydning udskudt skat	1.000	0
Skat af årets resultat i alt	40.855	46
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	1.233.869	45.981
Tilgang i årets løb	61.000	0
Kostpris 30. juni 2014	1.294.869	45.981
Akkumulerede afskrivninger primo	-952.599	-45.981
Årets afskrivninger	-78.734	0
Afskrivninger 30. juni 2014	-1.031.333	-45.981
Materielle anlægsaktiver i alt	263.536	0

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	1.445	3.781	5.226
	<u>501.445</u>	<u>3.781</u>	<u>505.226</u>

6 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er der stillet sikkerhed fra anden side.